法定代表人身份证明书

投标单位名称：
地址：

姓名：       性别：      年龄：     职务：   ，系【投标单位名称】的法定代表人。
特此证明。

公司营业执照、身份证复印件附后。

投标人：（全称、盖章）

日期 ：年月日

（如需填写请提交加盖公章的扫描版，打印前请删除此行）

[bookmark: _GoBack]法定代表人授权委托书

广东宏宇陶瓷控股有限公司：
就贵公司广东宏宇陶瓷控股有限公司2023年度瓷砖物流运输项目招标事宜，我【法定代表人姓名】系【投标人公司名称】的法定代表人，兹授权委托下列人员代表参加投标。
1. 委托（身份证号码：          ），职务：      ，联系方式：。
2. 受托人权限：A、投标报名；B、递交投标书；C、参与投标；D、参与议标及价格洽谈；E、接受投标结果；F、签署投标书相关法律文件。
3. 委托人对受委托人所签署的所有投标文件予以认可并负责，并承担相应的法律后果。
4. 受托人无权转委托。
有效期限：从出具之日起至招投标结束之日时止。
受托人（签字）：
投标单位（盖章）：
法人代表（签名）：
年   月日
（以下附：加盖单位公章的授权委托代理人身份证复印件扫描版）